
 
 

1 
 

Příloha č. 3 Investiční výhled 2019 - 2022 

Město Třemošnice, IČ: 00271071 

Lokalita Popis akce Stav připravenosti Předpokládaná 
cena s DPH 

Předpokl. 
termín 
realizace 

 KOMUNIKACE    

Ul.Jižní Úsek Tomáškovi-Klinkáčkovi, rekonstrukce povrchu PD v přípravě   

Ul. Jižní Úsek Urbancovi-Vobrubovi, bezprašný povrch, odvodnění    

Ul. V Luhách Úsek čistička – Růžička, bezprašný povrch, odvodnění    

Závratec Úsek Tobiášovi – bytovka, bezprašný povrch, odvodnění    

Ul. Pod Hradem  Obytná zóna II. etapa, nová výstavba (komunikace, chodník) PD, SP 5 000 000,- 2020 

Ul. Ke Stadionu Celková rekonstrukce povrchu včetně slepé odbočky ke 
Kábelům 

   

Ul. Sportovní Celková rekonstrukce povrchu    

Ul. Školní Celková rekonstrukce povrchu    

UL. Příčná Úsek od. ul. Internátní k ul. Ke Stadionu, celková rekonstrukce 
povrchu 

PD 3 100 000,- 2019 

Ul. Hedvikovská Celková rekonstrukce – povrch, podloží, rozšíření Studie   

Skoranov Úsek náves – Starovi, zpevnění, povrch    

Skoranov Úsek náves – autobusová čekárna nad Prachovicemi, 
rekonstrukce povrchu 

   

Budovatelů Celková rekonstrukce v úseku křižovatka ul. 1. Máje k parkovišti 
fi DAKO CZ, a.s. 

   

Ul. Hedvikovská Celková rekonstrukce    

Lhůta Celková rekonstrukce v úseku náves - Vašíčkovi    

Lhůta Vybudování komunikace v úseku náves-Zelený-Matějíček    

 

 CHODNÍKY    

V Luhách Úsek čistička- Růžička, nová výstavba    

Ul. 1. Máje Výstavba nového úseku ke hřbitovu, úsek Papíkovi-hřbitov SP, podána žádost o dotaci  4 000 000,- 2019 



 
 

2 
 

Ul. Lovětínská Obytná zóna II. etapa, výstavba nového chodníku PD, SP Společně s 
komunikací 

2020 

Ul. Ke Stadionu Celková rekonstrukce    

Ul. Školní Celková rekonstrukce    

Ul. Příčná Úsek od ul. Ke Stadionu k ul. Internátní, celková rekonstrukce PD,ohláška stavby (dotace MMR 60%) Rozpočet 
viz. ul. Příčná 

2019 

Ul. Družstevní Chodníky uvnitř sídliště, celková rekonstrukce    

Ul. Pod Sadem Chodníky po obou stranách, celková rekonstrukce    

Ul. Pod Radnicí Chodník podél panelových domů, celková rekonstrukce    

Ul. 1. Máje Úsek most – ul. Školní, celková rekonstrukce    

Ul. 1. Máje Úsek ul. Školní – ul. Ke Stadionu, celková rekonstrukce    

Ul. 1. Máje Úsek ul. Ke Stadionu-Lihovar    

Ul. Hedvikovská Celková rekonstrukce    

Ul. 1. Máje Rekonstrukce betonových ploch před osmipatráky (povrch)    

Pod Radnicí Rekonstrukce betonové plochy před č.p.255 (nový povrch)    

Ul. Pod Strání Rekonstrukce pochozí plochy + silniční obrubníky    

     

 PARKOVACÍ PLOCHY    

Ul. družstevní Parkoviště – úsek B PD, vydáno SP 750 000,- 2019 (2020) 

Ul. Družstevní Parkoviště – úsek C PD, vydáno SP 250 000,-  

Budovatelů Výstavba u svobodárny    

     

 KRIZOVÉ ŘÍZENÍ    

DPS Elektrocentrála    

ZŠ Elektrocentrála + kotelna    

MŠ Elektrocentrála    

ŠJ Elektrocentrála    

     

 BUDOVA NÁDRAŽÍ č.p. 50    

Ul. 1. Máje Celková rekonstrukce, výstavby 6 bytů Zažádáno o SP, podána žádost  o 
dotaci 85% 

13 500 000,- 2019/2020 

Ul. 1. Máje Úprava okolí nádraží ČD a autobusového nádraží Zpracovává se studie využitelnosti   2021 



 
 

3 
 

     

     

 BUDOVA č.p. 80 (hasičárna)    

Ul. Pod Radnicí Celková rekonstrukce PD, SP, zažádáno o dotaci 85% 15 500 000,- 2019/2020 

     

 BUDOVA č.p. 402 (Třemánek)    

Lichnická Oprava fasády fasádní barvou a plechu atiky Nabídka 60 000,- 2019 

     

 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ    

1.Máje Výstavba VO ke hřbitovu společně s chodníkem PD, SP 300 000,- 2019 

Ul. Pod Sadem Celková rekonstrukce    

Ul. Pod Strání Celková rekonstrukce    

Ul. Hedvikovská Celková rekonstrukce    

Starý Dvůr Celková rekonstrukce, v součinnosti s fi ČEZ    

Kubíkovy Duby Celková rekonstrukce    

Závratec Celková rekonstrukce ve spolupráci s fi ČEZ   2020 

     

 SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ    

Tribuna Střecha, celková rekonstrukce Zadání přípravy PD (možnost dotace) 500 000,- 2020 

Posilovna Obnova a modernizace posilovacích zařízení    

Koupaliště Celková rekonstrukce PD, SP 44 000 000,-  

Stadion Rekonstrukce atletické dráhy Zadání přípravy PD (možnost dotace) 9 000 000,-  

Stadion Kurty včetně zázemí (stavby)    

     

 KULTURNÍ PAMÁTKY    

Lichnice Oprava vstupní brány PD, podávat žádost na MK o dotaci 
z projektu architektonické dědictví 

3 500 000,-  

Lichnice Výstavba parkoviště, podána žádost na SPF o směnu pozemku    

Lichnice Rekonstrukce cesty na hrad    

Lichnice Výstavba stálých sociálních zařízení studie   

Vápenka Rekonstrukce střechy na stodole    

Vápenka Oprava zdiva stodoly    



 
 

4 
 

Vápenka Vybudování sociálního zařízení PD, vysoutěžen zhotovitel 460 000,- 2019 

Vápenka Rekonstrukce velké vápenky studie 25 000 000,-  

     

 ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ    

Lhůty Odbahnění rybníka PD 800 000,-  

Skalka Odbahnění Malé Čeperky PD 2 700 000,-  

Ul. Lichnická Vybudování zeleného pruhu mezi parkovišti před blokem A    

 Kompostéry Dotace 85% (vyhodnocení 03/2019) 5 600 000,- 2019 

     

 ZÁKLADNÍ ŠKOLA    

Sociální zařízení Celková rekonstrukce PD 4 700 000,- 2019 (2020) 

Vytápění Rekonstrukce rozvodů    

Odpady Rekonstrukce potrubí    

Studená voda Rekonstrukce rozvodů    

TÚV Rekonstrukce rozvodů    

 Zahrada smyslů Projekt EU, žádost o dotaci 600 000,-  

Dopravní hřiště Celková rekonstrukce    

     

 MATEŘSKÁ ŠKOLA    

Sociální zařízení Celková rekonstrukce ve 4. oddělení PD 800 000,-  

Sociální zařízení Sociální zařízení zaměstnanci (včetně sprch pro děti) PD v přípravě   

     

 ŠKOLNÍ JÍDELNA    

Studená voda Vybudovat vlastní přípojku studené vody    

Vzduchotechnika Celková rekonstrukce    

     

 CLUBHOTEL    

Vytápění a ohřev 
TÚV 

Kotle přemístit z tribuny, zřídit vlastní nezávislý zdroj, rozvody 
tepla rozdělit na samostatné větve, nový ohřev vody 

PD 500 000,-  

Budova Oprava atiky    

Ubytovací 
prostory 

Celková rekonstrukce    



 
 

5 
 

     

     

 KULTURNÍ DŮM    

Sál Výměna jednoduchých skel ve stropní části za plastová okna Příprava zadání projektu  2019 

Sál, salónek Výměna bočních skleněných výplní    

salonek Celková rekonstrukce a modernizace interiéru    

Restaurace Výměna oken    

ZUŠ Výměna oken    

Kuchyň Výměna oken, celková rekonstrukce    

Vinárna Vybudování postranního vlastního vchodu PD 700 000,-  

Vinárna Výměna oken    

Vinárna Celková rekonstrukce interiéru    

Budova Rekonstrukce únikového schodiště    

     

 DPS    

Budova Celková rekonstrukce výtahů (přednostně nový lůžkový výtah) PD, SP na nový výtah 4 000 000,-  2019 

Budova Celková rekonstrukce střechy    

Budova Celková rekonstrukce rozvodů studené vody a TÚV    

     

 VÝKUPY POZEMKŮ    

Za Větrolamem Výkup pozemků pro budoucí zónu rodinných domů Průběžně   

     

 LOKALITA PRO VÝSTAVBU „U ABECEDY“    

U Abecedy Studie možnosti zástavby rodinných či řadových domů V přípravě zadání studie  2019 

     

 INFRASTRUKTURA - Ostatní    

Třemošnice Kamerový systém V režimu poptávky  2019/2020 

 

Schváleno zastupitelstvem města Třemošnice dne  20.2.2019 

Podepsáno:       Ing. Miroslav Bubeník, starosta 


		Telefon: 603886983
	2019-02-21T11:47:54+0100
	Třemošnice
	Ing.  Miroslav Bubeník
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




